MISSA IN PONTIFICALIBUS	MISSA SOLEMNIS	MISSA CANTATA	MISSA RECITATA	MISSA ORDINARIA
<p>qui in similitudinem carnis peccati pro nobis obtulit semetipsum.</p> <p><b>Ad Planetam:</b> Domine, qui dixisti: Jugum meum suave est, et onus meum leve: fac, ut illud portare sic valeam, quod possim consequi tuam gratiam.</p> <p><b>Ad Mitram:</b> Mitram, Domine, et salutis galeam impone capiti meo; ut contra antiqui hostis omniumque inimicorum meorum insidias inoffensus evadeam.</p> <p><b>Ad Anulum:</b> Cordis et corporis mei, Domine, digitos virtute decora, et septiformis Spiritus sanctificatione circumda.</p> <p><b>Ad Manipulum:</b> Merear, precor, Domine, manipulum portare mente flebili; ut cum exultatione portionem accipiam cum justis.</p>	<p>(sacerdos)</p> <p><b>Ad Casulam, dum assumitur:</b> Domine, qui dixisti: Jugum meum suave est et onus meum leve: fac, ut istud portare sic valeam, quod consequar tuam gratiam. Amen.</p>	<p><b>Ad Casulam, dum assumitur:</b> Domine, qui dixisti: Jugum meum suave est et onus meum leve: fac, ut istud portare sic valeam, quod consequar tuam gratiam. Amen.</p>	<p><b>Ad Casulam, dum assumitur:</b> Domine, qui dixisti: Jugum meum suave est et onus meum leve: fac, ut istud portare sic valeam, quod consequar tuam gratiam. Amen.</p>	<p><b>Ad Casulam, dum assumitur:</b> Domine, qui dixisti: Jugum meum suave est et onus meum leve: fac, ut istud portare sic valeam, quod consequar tuam gratiam. Amen.</p>
TERCE	<p><b>ASPERGES</b></p> <p><b>Antiphon</b> <b>P.</b> Asperges me <b>C.</b> Domine, hyssopo, et mundabor: lavabis me, et super nivem dealbabor. <b>Ps. 50</b> Miserere mei, Deus, secundum magnam misericordiam Tuam. <b>V.</b> Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto, <b>R.</b> Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in saecula saeculorum. Amen. <b>Antiphon</b> Asperges me, Domine, hyssopo, et mundabor: lavabis me, et</p>	<p><b>ASPERGES</b></p> <p><b>Antiphon</b> <b>P.</b> Asperges me <b>C.</b> Domine, hyssopo, et mundabor: lavabis me, et super nivem dealbabor. <b>Ps. 50</b> Miserere mei, Deus, secundum magnam misericordiam Tuam. <b>V.</b> Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto, <b>R.</b> Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in saecula saeculorum. Amen. <b>Antiphon</b> Asperges me, Domine, hyssopo, et mundabor: lavabis me, et</p>		

MISSA IN PONTIFICALIBUS	MISSA SOLEMNIS	MISSA CANTATA	MISSA RECITATA	MISSA ORDINARIA
	<p>super nivem dealbabor.</p> <p><b>P.</b> Ostende nobis, Domine, misericordiam Tuam.</p> <p><b>S.</b> Et salutare Tuum da nobis.</p> <p><b>P.</b> Domine, exaudi orationem meam.</p> <p><b>S.</b> Et clamor meus ad Te veniat.</p> <p><b>P.</b> Dominus vobiscum.</p> <p><b>S.</b> Et cum spiritu tuo.</p> <p><b>P.</b> Exaudi nos, Domine sanctae, Pater omnipotens, aeterne Deus: et mittere digneris sanctum Angelum Tuum de caelis, qui custodiat, foveat, protegat, visitet atque defendat omnes habitantes in hoc habitaculo. Per Christum Dominum nostrum.</p> <p><b>S.</b> Amen.</p> <p style="text-align: center;">VIDI AQUAM</p> <p><b>Antiphon</b></p> <p><b>P.</b> Vidi aquam</p> <p><b>C.</b> egredientum de templo, a latere dextro, alleluia: et omnes ad quos pervenit aqua ista, salvi facti sunt, et dicent: Alleluia, alleluia. <b>Ps. 117</b></p> <p>Confitemini Domino, quoniam bonus; quoniam in saeculum misericordia ejus.</p> <p><b>V.</b> Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto,</p> <p><b>R.</b> Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in saecula saeculorum. Amen.</p> <p><b>Antiphon.</b> Vidi aquam egredientum de templo, a latere dextro, alleluia: et omnes ad quos pervenit aqua ista, salvi facti sunt, et dicent: Alleluia, alleluia.</p> <p><b>P.</b> Ostende nobis, Domine, misericordiam Tuam. Alleluia.</p> <p><b>S.</b> Et salutare tuum da nobis. Alleluia.</p>	<p>super nivem dealbabor.</p> <p><b>P.</b> Ostende nobis, Domine, misericordiam Tuam.</p> <p><b>S.</b> Et salutare Tuum da nobis.</p> <p><b>P.</b> Domine, exaudi orationem meam.</p> <p><b>S.</b> Et clamor meus ad Te veniat.</p> <p><b>P.</b> Dominus vobiscum.</p> <p><b>S.</b> Et cum spiritu tuo.</p> <p><b>P.</b> Exaudi nos, Domine sanctae, Pater omnipotens, aeterne Deus: et mittere digneris sanctum Angelum Tuum de caelis, qui custodiat, foveat, protegat, visitet atque defendat omnes habitantes in hoc habitaculo. Per Christum Dominum nostrum.</p> <p><b>S.</b> Amen.</p> <p style="text-align: center;">VIDI AQUAM</p> <p><b>Antiphon</b></p> <p><b>P.</b> Vidi aquam</p> <p><b>C.</b> egredientum de templo, a latere dextro, alleluia: et omnes ad quos pervenit aqua ista, salvi facti sunt, et dicent: Alleluia, alleluia. <b>Ps. 117</b></p> <p>Confitemini Domino, quoniam bonus; quoniam in saeculum misericordia ejus.</p> <p><b>V.</b> Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto,</p> <p><b>R.</b> Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in saecula saeculorum. Amen.</p> <p><b>Antiphon.</b> Vidi aquam egredientum de templo, a latere dextro, alleluia: et omnes ad quos pervenit aqua ista, salvi facti sunt, et dicent: Alleluia, alleluia.</p> <p><b>P.</b> Ostende nobis, Domine, misericordiam Tuam. Alleluia.</p>